
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                     

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

        
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  

КЛИМЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

третьего  созыва  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

24 апреля 2014  года                                                                № 9-12 

 

 

 

Об установлении границ территории 

осуществления территориального 

общественного самоуправления 

в Клименковском сельском поселении 

 
 
 

Во исполнение Федерального закона РФ от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ                           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава Клименковского сельского поселения утвержденного 

решением земского собрания Клименковского сельского поселения                      

от 12.10.2007 г. № 1, решения земского собрания Клименковского сельского 

поселения от 24.04.2014 года № 7-12 «Об утверждении Положения о  

территориальном общественном самоуправлении на территории 

Клименковского сельского поселения», на основании ходатайств инициативных 

групп жителей:  

- улицы Центральная села Клименки;  

- улицы Заречная  и улицы Славянская села Клименки; 

-улицы Школьная села Клименки; 

-улицы Народная и ул.Солнечная  села Яропольцы 

земское  собрание Клименковского сельского поселения  р е ш и л о: 

1.Утвердить границы территории осуществления территориального 

общественного самоуправления в границах улицы  Центральная  села 

Клименки.  

2. Утвердить границы территории осуществления территориального 

общественного самоуправления в границах улицы Заречная и ул.Славянская  

села Клименки. 

3. Утвердить границы территории осуществления территориального 

общественного самоуправления в границах улицы Школьная села Клименки. 



 

 

4. Утвердить границы территории осуществления территориального 

общественного самоуправления в границах улицы Народная  и улица Солнечная 

села  Яропольцы. 

5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.  

6. Контроль  исполнения настоящего решения  оставляю за собой.  
 

 

 

Глава Клименковского  

сельского поселения                                                   П.Резниченко 
 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                        Приложение  

                                                                      к решению земского собрания  

                                                                      Клименковского сельского поселения 

                                                                      № 9-12 от 24.04.2014 года  

 

 

Описание 

предполагаемых границ осуществления территориального общественного 

самоуправления на ул. Центральная села Клименки 

 

           Территориальное общественное самоуправление планируется 

осуществлять в границах от дома № 11 до дома № 55/2 (четная сторона) и от 

дома № 12 до дома № 162 (нечетная сторона по улице Центральная села 

Клименки Вейделевского района. 

 

 
 

Описание 

предполагаемых границ осуществления территориального общественного 

самоуправления на ул. Заречная и ул.Славянская села Клименки 

 

           Территориальное общественное самоуправление планируется 

осуществлять в границах от дома № 1 до дома № 125 (нечетная сторона) и от 

дома № 2 до дома № 24/2 (четная сторона улицы) по улице Заречная и от 

дома № 2 до дома № 55 по улице Славянская села Клименки Вейделевского 

района 

 

 

Описание 

предполагаемых границ осуществления территориального общественного 

самоуправления на ул. Школьная  села Клименки 

 

           Территориальное общественное самоуправление планируется 

осуществлять в границах от дома от дома № 1 до дома № 49 (нечетная 

сторона) и от дома № 2 до дома № 112 (четная сторона) по улице Школьная 

села Клименки Вейделевского района. 

 

 

Описание 

предполагаемых границ осуществления территориального общественного 

самоуправления на ул. Народная и ул.Солнечная села Яропольцы 

 

           Территориальное общественное самоуправление планируется 

осуществлять в границах от дома № 1/1 до дома № 73 (нечетная сторона) и от 

дома № 2 до дома № 136 (четная сторона улицы) по улице Народная и от 



дома № 1 до дома № 27 по улице Солнечная села Яропольцы Вейделевский 

район 

 

 
 


